
   
JAUNĀKĀ

 BĒRNU 
          UN

 JAUNIEŠU 

LITERATŪRA 

S a g a t a v o j a :  J o l a n t a  Bē r z iņa
b i b l i o tē k a s  i n f o r mā c i j a s  s p e c iā l i s t e

20
23

.G

ADA MARTS



Sveiks, mūsu jaukais un zinātkārais lasītāj!Sveiks, mūsu jaukais un zinātkārais lasītāj!Sveiks, mūsu jaukais un zinātkārais lasītāj!

MĒS ATKAL ESAM PARŪPĒJUŠIES PAR JAUNĀM GRĀMATĀM.MĒS ATKAL ESAM PARŪPĒJUŠIES PAR JAUNĀM GRĀMATĀM.MĒS ATKAL ESAM PARŪPĒJUŠIES PAR JAUNĀM GRĀMATĀM.   
ŠOREIZ TĀSŠOREIZ TĀSŠOREIZ TĀS      DROSMĪGO LASĪTĀJU IEVEDĪS SNIEGOTOS MEŽOSDROSMĪGO LASĪTĀJU IEVEDĪS SNIEGOTOS MEŽOSDROSMĪGO LASĪTĀJU IEVEDĪS SNIEGOTOS MEŽOS   

UN PALĪDZĒS TIKT ĀRĀ NO MŪŽZAĻIEM DŽUNGĻIEM.UN PALĪDZĒS TIKT ĀRĀ NO MŪŽZAĻIEM DŽUNGĻIEM.UN PALĪDZĒS TIKT ĀRĀ NO MŪŽZAĻIEM DŽUNGĻIEM.
   

VARĒSI LEKT BEZBĒDĪGAS BĒRNĪBAS PIRMDIENASVARĒSI LEKT BEZBĒDĪGAS BĒRNĪBAS PIRMDIENASVARĒSI LEKT BEZBĒDĪGAS BĒRNĪBAS PIRMDIENAS   
PĀRPRATUMU BURZIŅĀ UN GAIDĪT, KO NESĪS OTRDIENA?PĀRPRATUMU BURZIŅĀ UN GAIDĪT, KO NESĪS OTRDIENA?PĀRPRATUMU BURZIŅĀ UN GAIDĪT, KO NESĪS OTRDIENA?   

UZZINĀT PAR BĒRNIEM KARA IZPOSTĪTAJĀ ZEMĒ.UZZINĀT PAR BĒRNIEM KARA IZPOSTĪTAJĀ ZEMĒ.UZZINĀT PAR BĒRNIEM KARA IZPOSTĪTAJĀ ZEMĒ.
   

ŠOREIZ MAZĀKAIS GRĀMATMĪLIS VARĒS GAN LASĪT, SKATĪT,ŠOREIZ MAZĀKAIS GRĀMATMĪLIS VARĒS GAN LASĪT, SKATĪT,ŠOREIZ MAZĀKAIS GRĀMATMĪLIS VARĒS GAN LASĪT, SKATĪT,   
GAN PATS AKTĪVI DARBOTIES, JO GRĀMATĀS ATRADĪSGAN PATS AKTĪVI DARBOTIES, JO GRĀMATĀS ATRADĪSGAN PATS AKTĪVI DARBOTIES, JO GRĀMATĀS ATRADĪS   

LODZIŅUS AR PĀRSTEIGUMIEM.LODZIŅUS AR PĀRSTEIGUMIEM.LODZIŅUS AR PĀRSTEIGUMIEM.
VISUS ZINĀT UN UZZINĀT ALKSTOŠOS GAIDĪS UZZIŅUVISUS ZINĀT UN UZZINĀT ALKSTOŠOS GAIDĪS UZZIŅUVISUS ZINĀT UN UZZINĀT ALKSTOŠOS GAIDĪS UZZIŅU   

GRĀMATAS LATVIEŠU UN SVEŠVALODĀS.GRĀMATAS LATVIEŠU UN SVEŠVALODĀS.GRĀMATAS LATVIEŠU UN SVEŠVALODĀS.

LA
I P

RIEKS LASĪT!



LA
I R

PEIKS LASĪT!

KLIKŠĶINI UZ GRĀMATAS VĀCIŅA 
VAI 
BIBLIOTĒKAS LOGO!
 

LASI ANOTĀCIJU 
UN 
ELEKTRONISKI REZERVĒ GRĀMATU!

https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=279929&ident=1405977#copies


LA
I P

RIEKS LASĪT!

https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280645&ident=1406693#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=277113&ident=1405151#copies
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280646&ident=1406694#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280641&ident=1406689#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280734&ident=1406782#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=278510&ident=1405554#copies
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=278731&ident=1405775#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280640&ident=1406688#copies


LA
I P

RIEKS LASĪT!

https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=280495&ident=1406543#copies
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=279839&ident=1405887#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=279815&ident=1405863#annotation
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=279948&ident=1405996#copies
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/book.aspx?id=279939&ident=1405987#annotation


20
23

.G

ADA MARTS

https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/6/home.aspx

